
■例会山行計画・今月の講座（9月）

「鳳凰三山」 冬合宿／谷口

12/27(金)～12/29(日)

※下見山行 9/28 29

•

■例会山行報告（9月）

「元越谷」沢登り ／舘谷

20分ほど林道を歩いて、沢に降りた。

•

初心者が多かった。

ヒル対策を万全にした。

4年前ほどはいなかったが、多少ヒルはいた。

■連絡事項

三百名山の手ぬぐい作成中

百名山に偏っている。

•

ダンロップのテントを紛失

表銀座の2日目の途中で休憩中にテントを出したときに、そのまま置いてきた。

運営委員会で話し合った結果、部費で補填することと決定。

装備を大切に扱うように心がけてほしい。

共同装備はザックの上の方に入れることが多いので、休憩中に出し入れすることが多い。

部の装備を借りるときは計画書を提出。

出発時に自分が担当する共同装備を把握する必要がある。

•

■個人山行報告

「裏銀座」 ／森下

2泊3日の行程

•

「前穂高岳・奥穂高岳・北穂高岳」/森下

テント泊装備を担いで登ることにリスクを感じたため小屋迫。

天気が良くて景色がすばらしかった。

落石が多かった。

•

■近況報告

見学者•

健康推進部

会場；ミライマテラス C
or

------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zoomミーティングに参加する(Join Zoom Meeting)
https://denso.zoom.us/j/99571208680?pwd=blvTRK4LbmXzZq4lY44ZSWMS6ja7hb.1

ミーティングID(Meeting ID): 995 7120 8680

パスコード(Passcode): 714229
------------------------------------------------------------------------------------------------------

出席者

次回；10/12(木)

名

1 森

2 大矢康

3 鈴木み

4 森下

5 牧

6 福岡

7 園原

8 府内

9 西川

10 谷口

11 舘谷

12 間嶋

13 加藤（茜）

14 渡辺

15 日置

16 高山（外）

17 鈴木よ

18 田中

19 金盛

20 小松航

21 松本大輝

22 長谷川

23 小田

24 山口

25 藤本

26 北村

27 谷川

28 服部

29 井上
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■近況報告

見学者•

健康推進部

福尾さん 小学生時代に富士山に登った程度。初心者で始めてみたい。

中村さん 体を動かしたくて、集会を見学。

■メモ
諸連絡；松井さん退会されているのでDENSOALPINEメーリングリストから削除すること

27 谷川

28 服部

29 井上

30 大矢朋

31 方田

32 吉田

33 久保田

34 加藤み

35 包原

36 尾崎


